平成 25 年２月 19 日

各      位

会 社 名  三国コカ・コーラボトリング株式会社

代表者名  代表取締役社長CEO 椎 名 幹 芳

（コード番号：2572    東証第 1部）

問合せ先  総務ＩＲ部長    北 川 浩 幸

（TEL．048－774－3131 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので

お知らせいたします。なお、本異動は平成 25 年３月 26 日開催予定の第 51 期定時株主総会での決議を

経て正式に決定される予定です。

また、執行役員の委嘱の変更も決定いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（平成 25 年３月 26 日付）

（１）新任代表取締役候補者

代表取締役社長 CEO カリン・ドラガン （現 副社長執行役員 社長補佐）

（２）新任取締役候補者

取締役
常務執行役員管理本部人事部長 神山

かみやま

 登志男
と し お

 （現 執行役員 管理本部人事部長）

取締役
常務執行役員経営戦略本部副本部長 松村

まつむら

 理
おさむ

 （現 執行役員 経営戦略本部副本部長）

取締役 パトリック・パヤ
（現 コカ・コーライーストジャパン

プロダクツ株式会社 代表取締役社長）

取締役 トッド・グライス

（現 ザ コカ・コーラ エクスポート

コーポレーション

ジェネラルカウンセルジャパン）

※ パトリック・パヤ、トッド・グライスの両氏は、社外取締役候補者であります。

（３）退任予定取締役

代表取締役社長 CEO 椎名
し い な

 幹
もと

芳
よし

 （相談役に就任予定）

取締役専務執行役員管理本部長 岡
おか

芹
ぜり

 泰
やす

治
じ

 （監査役に就任予定）

取締役 堺
さかい

 弘
ひろ

行
ゆき

（現 三井物産株式会社

食品事業本部食品事業業務部長）

取締役 牧野
ま き の

 充
みつる

（現 三井物産株式会社

食品事業本部食品原料部事業推進

室長）

２．監査役の異動（平成 25 年３月 26 日付）

（１）新任監査役候補者

常勤監査役 岡
おか

芹
ぜり

 泰
やす

治
じ

 （現 取締役 専務執行役員管理本部長）

監査役（非常勤） 小田原
お だ わ ら

 加奈
か な

（現 日本コカ･コーラ株式会社

シニアバイスプレジデント

ファイナンスコントローラー）

※ 監査役候補者については、監査役会の承認を得ております。

  小田原 加奈氏は、社外監査役候補者であります。

（２）退任予定監査役

監査役 小西
こ に し

 直之
なおゆき

（現 三井物産株式会社

食品事業本部中部食料部長）

３．執行役員の委嘱の変更（平成 25 年３月 26 日付）

取締役 CFO

常務執行役員 管理本部長
伊藤
い と う

 正樹
ま さ き

（現 取締役 CFO

常務執行役員 管理本部副本部長）

以 上